
Stroje s provozem na baterii
BV 5/1 Bp

Vysavač na záda BV 5/1 Bp se nosí pohodlně jako batoh a může být poháněn jak přes síťové napětí, tak i
přes baterii. BV 5/1 Bp se používá tam, kde je to pro klasické vysavače příliš těsné.

Vybavení:
• Sací hadice 1.5 m
• Omyvatelný nylonový filtr

(hlavní filtr)
• Přepínatelná podlahová hubice

285 mm
• Clipsystém k prodloužení hadic
• Hubice na čalounění
• Ochranná třída II

Objednací číslo: 1.394-211.0

Technické údaje
Objem nádrže (l) 5

Hladina hluku (db(A)) 64

Hladina akustického výkonu (db(A)) 78

Hmotnost (kg) 8,3

Rozměry (D x Š x V) (mm) 400x320x540

Životnost 35

Doba nabití akku h 1

Baterie (V/Ah) 25,2/3,3

Třída energetické účinnosti E



Detaily

Popis
Pro ergonomickou práci je krajně komfortní nosná kostra (s patentovaným systémem větrání) vybavena
vycpanými ramenními popruhy a zádovým popruhem, které se dají individuálně nastavit. Velký spínač na
straně pětilitrové nádrže je dobře dosažitelný. Díky uprostřed umístěné sací hadici mohou přístroj
používat stejně dobře praváci jako leváci. Jako hybridní varianta disponuje BV 5/1 Bp 15 m dlouhým
síťovým kabelem a dvěma lithiovo-iontovými bateriemi a umožňuje velký akční rádius i na schodech a
lešeních. Nové lithiovo-iontové baterie poskytují až o 40 % více energie a jsou přesto o 40 % lehčí než
běžní NiCD nebo NiMH baterie. Doba provozu dvou baterií je 35 minut, doba nabíjení pouze 60 minut.
Rychlonabíječka na čtyři baterie je součástí dodávky. S dalšími vyměnitelnými bateriemi se dá pracovat
prakticky bez přerušení.

Vybavení a užitek
Patentovaný nosný rám čalouněný systémem Air Stream Comfort
Ventilační vložky omezují vznik tepla na zádech a zádová síť s trojitým větráním snižuje tvorbu potu o 25
%.

Mobilita
Vysavač na záda BV 5/1 umožňuje práci bez omezení všude tam, kam se běžné vysavače nedostanou.

Vysavač BV 5/1 Bp vám dá na výběr - silný hybridní vysavač lze používa se síťovou přípojkou nebo bez
ní.



Volitelné příslušenství

Dobíjecí baterie a nabíječky
Lilo - Akku 25,2 V
Výměnná baterie se články Li-Ion, 25,2 V/3,3 Ah lze nabíjet jednoduchou
nabíječkou nebo rychlonabíječkou se čtyřmi místy.
Objednací číslo 6.654-183.0

Rychlonabíječka BC 4/ 3.0 EU
Rychlonabíječka BC 4/3.0. Univerzální rychlonabíječka se místy pro baterie.
Doba nabíjení jedné baterie 1 h.
Objednací číslo 6.654-204.0

Filtry odpadního vzduchu
Standardní filtr odpad. vzduchu
Standardní filtr odpadního vzduchu a defuzor ke snížení filtrovaného pracovního
vzduchu. Z pěnového materiálu.
Objednací číslo 6.414-802.0

Filtrační vlies pro ochranu motoru
Objednací číslo 6.414-611.0

HEPA filtry, třída prachů H
HEPA filtr odpad. vzduchu, filtrační kazeta kpl.
HEPA filtr (papír/plast) - H 12 zvyšuje filtrační výkon a tím zlepšuje i vyfukovaný
vzduch. Volitelný filtr (u verze Professional standard) namísto filtrační kazety
vyfukovaného vzduchu.
Objednací číslo 6.414-801.0

Hubice na čalounění
Hubice na čalounění
Hubice na čalounění, DN 32, plast se zvedákem vláken,částečně ve standardním
objemu dodávky u profi T-vysavačů
Objednací číslo 6.903-402.0

Kartáčky na topná tělesa
Kartáč na topná tělesa
Kartáč na topná tělesa je vhodný pro štěrbinovou hubici 6.903-403.
Objednací číslo 6.903-404.0



Koleno, plast
Koleno plast, C-DN 32
Plast se svorkovým systémem C-32.
Objednací číslo 4.408-051.0

Koleno plast C-DN 32, el.
Elektricky vodivé plastové koleno (DN 32) se svorkovým systémem C-32 pro
omezení elektrostatického výboje. Volitelně pro BV 111, T 7/1, T 191, T 10/1, T
12/1, T 201/T201 + ESB 28.
Objednací číslo 4.408-052.0

Koleno Comfort, plast C-DN 32
Koleno z plastu (DN 32) se svorkovým systémem C-32 a otvorem přívodního
vzduchu k regulaci síly posunu podlahové hubice u velmi hustých textilních
potahů nebo potahů s vysokým vlasem.
Objednací číslo 4.440-865.0

Kombi hubice (suché vysávání)
Kombi hubice na parkety
Kombinovaná plastová hubice na parkety (DN 32) s kartáčovými pásky
(6.905-878.0) a dvěma kolečky je vhodná pro všechny komerční T-vysavače.
Kombinovanou hubici nelze přepínat.
Objednací číslo 6.906-107.0

Kombinovaná hubice (vysávání suchých nečistot)
Přepínací kombinovaná hubice (DN 32; 260 mm) z plastu pro komerční T-
vysavače, s kluznou spodní částí z ušlechtilé oceli.
Objednací číslo 6.906-211.0

Kombi podlahová hubice, plast
Kombinovaná hubice z plastu s plastovou kluznou spodní částí a dvě kolečka.
Objednací číslo 6.906-812.0

Koše hlavního filtru
Filtrační koš balený BV 5/1
Plastový rám s nylonovou tkaninou, prací do 40°C.
Objednací číslo 5.731-632.0



Kovové sací trubky
Teleskopická sací trubka DN 32
Pochromovaná kovová teleskopická trubka (DN 32, délka: 0,61-1 m) vhodná také
jako doplňkové prodloužení, například při vysávání stropů.
Objednací číslo 6.903-524.0

Sací trubka DN32, kov
Kovová sací trubka (DN 32, délka 0,5 m) s černým plastovým potahem je vhodná
jako doplňkové prodloužení, například při vysávání stropů.
Objednací číslo 6.906-618.0

Látkový filtrační vak
Látkový filtrační vak
Látkový filtrační vak z bavlny je vhodný pro modely T7/1, T 10/1 a T 12/1. Lze ho
prát 40°C.
Objednací číslo 6.904-316.0

Opravárenské sady
Opravná sada
Opravná sada (C32) obsahuje šroubovací hadicové spojky pro komerční T-
vysavače se svorkovým systémem.
Objednací číslo 2.639-739.0

Ostatní
Prodlužovací kabel
Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou vidlicí chráněnou proti
ostřikující vodě, odlehčení v tahu a ochrana proti zalomení.
Objednací číslo 6.647-022.0

Papírový filtr (2-vrstvý)
Papírové filtrační sáčky 10ks BV 5/1
Tyto cenově výhodné papírové filtrační sáčky (10 ks.) třídy prachu L jsou vhodné
pro používání ve spojení s BV 5/1 a zaručují bezprašnou likvidaci.
Objednací číslo 6.904-403.0

Prodlužovací hadice (Clip-System)
Prodlužovací hadice (svorkový systém)
Standardní prodlužovací hadice elektricky nevodivá k prodloužení všech C-DN-32
a C-DN 35 hadic se svorkovým systémem.
Objednací číslo 6.906-237.0

Prodlužovací hadice (Clip-Systém)
Pro všechny elektricky vodivé hadice C-32 a C-35.
Objednací číslo 6.906-277.0



Sací štětce
Sací štětec
Otočný sací štětec (DN 32, plast) osazený PA štětinami 70 x 45 mm. Pouze pro
BV a T vysavače.
Objednací číslo 6.903-887.0

Sada redukce / rozšiřující nátrubek
Sada redukčních / rozšiřovacích objímek
DN 40/35, DN 35/32 (trubka -> hubice), plast
Objednací číslo 2.860-117.0

Sady hubic
Sada hubic DN 32, pro vysavače T, se svorkovým systémem
Sada hubic (DN 32) pro všechny komerční vysavače pro vysávání suchých
nečistot obsahuje štěrbinovou hubici, hubici na čalounění, kulatý štětec a
svorkový držák.
Objednací číslo 2.860-143.0

Spárové hubice
Štěrbinová hubice plast DN 32
Plastová štěrbinová hubice (DN 32) pro profesionální vysavače pro vysávání
suchých nečistot umožňuje vysávání ve spárách a rozích.
Objednací číslo 6.903-403.0

Turbohubice
Turbo sací hubice na čalounění, DN32, 160 mm
Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu s redukční
objímkou.
Objednací číslo 2.860-113.0

Turbo podlahová hubice DN 32, 270mm
Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s redukční objímkou.
Objednací číslo 2.860-114.0

Víceúčelové kartáče
Víceúčelový kartáč
Víceúčelový kartáč z plastu. Osazení štětinami: 120 x 45 mm. Pro všechny verze
T- a BV vysavačů.
Objednací číslo 6.906-122.0

Vliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)
Vliesové filtrační sáčky 10 ks Kärcher
Třívrstvé vliesové filtrační sáčky, odolné proti protržení pro třídu prachů M.
Standard pro model T 7/1. Obsah: 10 kusů



Vliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)
Objednací číslo 6.904-335.0

Fliesové filtrační sáčky 300 ks
Vliesové filtrační sáčky, třívrstvé, odolné proti protržení, třída prachu M / balení
pro velkospotřebitele.
Objednací číslo 6.904-336.0


